
UCHWAŁA NR XXXVI/273/2017
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/227/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości 

Drzeńsko, obręb Drzeńsko, gm. Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.), w związku z art. 14 ust. 1 i ust. 2, ust 4 i art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1073), Rada Miejska w Rzepinie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się uchwałę Nr XXX/227/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Drzeńsko, 
obręb Drzeńsko, gm. Rzepin, w zakresie obszaru objętego planem.

2. Granice nowego obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego zostały przedstawione na fragmencie mapy, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Damian Utracki

Id: 59ECE122-82F0-400A-AAEC-B4F9CB2B5C25. Podpisany Strona 1



Drzeńsko

Kowalów

Rzepin

0 30 60 90m

Id: 59ECE122-82F0-400A-AAEC-B4F9CB2B5C25. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr XXX/227/2017 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 31 marca 2017 r. przystąpiono do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru leżącego w miejscowości
Drzeńsko, obręb Drzeńsko, gm. Rzepin.

Konieczność zmiany granic obszaru objętego miejscowym planem wynika z faktu, że południowa
część obszaru objętego miejscowym planem położona jest w granicach występowania złoża węgla
brunatnego o nazwie Rzepin. Zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) udokumentowane złoża kopalin podlegają ochronie
polegającej na racjonalnym gospodarowaniu ich zasobami oraz kompleksowym ich wykorzystaniu.

Id: 59ECE122-82F0-400A-AAEC-B4F9CB2B5C25. Podpisany Strona 1




